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2XEAIO NOMOY

«Kbpwon tou Kpatikov MpolnoAoyLlopou otkovopkol £€toug 2020»

Apbpo 1

Kupwvetal o Kpatikog Mpolmoloylopnog olkovopikou €toug 2020.

Ta €coba kal ta ££0da Tou Kpatikol [Mpolmoloylopol olkovoulkoUu €toug 2020

ETILOUVATTTOEVOUG TILVOKEG KOL KATAVELOVTOL WG OKOAOUBWG:

opilovtal otoug

1. EZ0AA (o€ gupw)

11.
12.
13.
14.
15.
31.
43.
45.
52.
53.
54.

dopot

Kowwvikég elodopig

MetaBLBaoelg

MwANoeLg ayabwyv KoL UTNPECLWY

Nouna tpgxovrta £c0oda

Maylo mepLloucLaKd otolyeia

XpewaTikol titAol

JuppEeTOXLKOL TiTAOL KL LepiSla emevSUTIKWVY KedaAaiwv
YTOXPEWOELG ATTO VOULOUO KOl KOATOOECELG
XpewoTtikol TitAol (urtoxpewoELg)

Adveila

2. EZ0AA (os supw)

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
29.
31.
33.
45.
53.
54.
57.

MapoxEg os epyalopévoug
KowwVIKEG TOPOXES
MetaBLBaoelg

Ayopécg ayaBwyv Kol UTtNPECLWY
Erudotroelg

Tokot

Noumég Samaveg

MOTWOELG UTIO KATOVOWN

MayLlo mepLOUCLOKA OTOLXELD
TwwaAdn

JuppeToxLKol TiTAOL KaL pepiSia emevSUTIKWVY KedaAaiwv
XpewoTtikol TitAol (uTtoxpewWoELG)
Advela

XPNUOTOOLKOVOULKA TTapAywya

ANOTEAEZMA KPATIKOY NPOYNOAOTIZMOY (EZOAA - EZ0AA)

679.144.145.000
47.228.000.000
55.000.000
3.880.000.000
692.000.000
1.564.000.000
332.000.000
550.000.000
2.063.000.000
19.000.000
22.761.145.000
600.000.000.000

679.144.145.000
13.403.404.000
134.422.000
27.824.312.000
1.145.289.000
89.060.000
4.500.100.000
71.388.000
8.245.362.000
623.188.000
10.000
562.480.000
19.367.000.000
601.528.130.000
1.650.000.000




ApBpo 2

Ta £€06a tnG Npoedplag Tng Anuokpatiag, TNG BouAng twv EAAAVwyY, Twv YITIOUPYELWV KoL TWV ATTOKEVTPWUEVWY
Aok ogwv olkovopLkoU £touc 2020 opilovtal w¢ akoAoubwg:

Mpoedpia tng Anpokpartiog
BouAn twv EAAVwv

Yrnoupysia

Yroupyeio Ecwteptkwv

Yrnoupyeio E§wtepikwv

Yroupyeio EBvikng Apuvag

Yrnoupyeio Yyeiag

Yroupyeio Awkatoolvng

Yrnoupyeio Mawdeiag kat OpnoKeLUATWY
Yrioupyeio MoAttiopoul kat ABAntiopol
Yrnioupyeio OlKOVOULKWY

Yroupyeio Aypotikig Avamtuéng kat Tpodipwy
Yrnoupyeio MeptBallovrog kat Evépyelag
Yroupyeio Epyaciag kat Kowwvikwyv YroBéoewv
Yrnoupyeio Avamntuéng kot Emevéuoewv
Yroupyeio Yrnodouwv kot Metadopwv
Yroupyeio Nautihiog kat Nnowwtikng MoALTikng
Yrnioupyeio Touptlopol

Yrnoupyeio Mpootaciag tou MoAitn

Yrnioupyeio Wnolakng AtakuBépvnong

ATIOKEVTPWHEVEG ALOLKAOELG

ATOKEVTPWHLEVN Aloiknon ATTLKAG

Arnokevtpwpévn Aloiknon Oeccaliag - Ztepedg EANASaG
Anokevtpwpévn Aloiknon Hmeipou - Autikic Makedoviag
Anokevtpwpévn Aloiknon Melomovvroou - Autikrg EAAaSag kat loviou
Anokevtpwpévn Aloiknon Awyaiou

Arnokevtpwpévn Aloiknon KpAtng

Anokevtpwpévn Aloiknon Makedoviag - ©@pakng

Z0volo ££66wv Kpatikou MpolmoAoyLlopol

ToKTIKOG
MpoimoAoylopog

3.691.000
139.550.000

672.085.808.000
2.785.671.000
267.109.000
3.383.000.000
3.798.660.000
509.754.000
4.953.000.000
300.200.000
632.762.383.000
269.473.000
90.805.000
19.471.800.000
158.846.000
533.867.000
266.800.000
36.680.000
2.365.481.000
132.279.000

165.096.000
19.856.000
27.484.000
18.937.000
35.146.000
10.220.000
11.208.000
42.245.000

672.394.145.000

NpoiUmoAoyLopog
Anpoociwv
Enevéloswv

0
1.000.000

6.749.000.000
212.000.000
11.000.000
14.000.000
60.000.000
23.000.000
510.000.000
35.000.000
26.000.000
802.000.000
570.000.000
420.000.000
2.261.000.000
1.467.000.000
140.000.000
33.000.000
105.000.000
60.000.000

O OO O o o o o

6.750.000.000

ZUvolo

3.691.000
140.550.000

678.834.808.000
2.997.671.000
278.109.000
3.397.000.000
3.858.660.000
532.754.000
5.463.000.000
335.200.000
632.788.383.000
1.071.473.000
660.805.000
19.891.800.000
2.419.846.000
2.000.867.000
406.800.000
69.680.000
2.470.481.000
192.279.000

165.096.000
19.856.000
27.484.000
18.937.000
35.146.000
10.220.000
11.208.000
42.245.000

679.144.145.000

ABnva, 21 Noeupplou 2019

O Ynoupyog OLKOVOLKWV

Xprotog Ztaikoupag
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2020

55.000.000

692.000.000

332.000.000

2.063.000.000
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